
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

Bezirksliga - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 PTSV Rosenheim 14 11 3 0 25:3 77:35 163:91
2 Polizei-SV München 14 11 2 1 24:4 76:36 164:92
3 SG TSV Freilassing / ASV Piding 14 7 4 3 18:10 68:44 148:101
4 Team München 14 7 2 5 16:12 63:49 142:110
5 TSV Vaterstetten 14 7 1 6 15:13 57:55 128:124
6 ESV München III 14 4 1 9 9:19 53:59 123:134
7 TSV 1877 Ebersberg II 14 2 4 8 8:20 38:74 94:161
8 SV Germering 14 2 2 10 6:22 40:72 105:153
9 TuS Geretsried IV 14 1 3 10 5:23 32:80 76:177

Spielleiter-Kontaktadresse
Hauk, Markus

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.09.2019 10:00 81669-2

10:30 80639-1
12:30 80639-1
12:45 v 81669-2
13:00 h 82538-1
14:30 v 81669-2
14:30 80639-1
15:00 h 82538-1
17:00 h 82538-1

Polizei-SV München
ESV München III
TSV 1877 Ebersberg II
PTSV Rosenheim
SV Germering
Polizei-SV München
ESV München III
SV Germering
SG TSV Freil… ASV Piding

TSV Vaterstetten
TSV 1877 Ebersberg II
Team München
TSV Vaterstetten
TuS Geretsried IV
PTSV Rosenheim
Team München
SG TSV Freil… ASV Piding
TuS Geretsried IV

5:3
3:5
1:7
5:3
3:5
4:4
3:5
1:7
6:2

So. 13.10.2019 10:00 85591-1
10:00 83451-1
12:20 v 85591-1
12:20 v 83451-1
13:00 82538-1
14:00 85591-1
14:00 83451-1
15:00 82538-1
17:00 82538-1

TSV Vaterstetten
SG TSV Freil… ASV Piding
SV Germering
Polizei-SV München
TuS Geretsried IV
TSV Vaterstetten
SG TSV Freil… ASV Piding
Team München
TuS Geretsried IV

SV Germering
Polizei-SV München
ESV München III
TSV 1877 Ebersberg II
PTSV Rosenheim
ESV München III
TSV 1877 Ebersberg II
PTSV Rosenheim
Team München

7:1
4:4
2:6
6:2
2:6
5:3
8:0
3:5
2:6

Sa. 02.11.2019 14:00 81549-1
14:00 83022-2
16:00 81549-1
16:00 83022-2
18:00 81549-1
18:15 v 83022-2

Team München
PTSV Rosenheim
Polizei-SV München
ESV München III
Team München
PTSV Rosenheim

SV Germering
ESV München III
SV Germering
SG TSV Freil… ASV Piding
Polizei-SV München
SG TSV Freil… ASV Piding

7:1
6:2
5:3
2:6
5:3
5:3

So. 03.11.2019 10:15 v 85560-1
12:30 v 85560-1
14:45 v 85560-1

TSV 1877 Ebersberg II
TSV Vaterstetten
TSV 1877 Ebersberg II

TuS Geretsried IV
TuS Geretsried IV
TSV Vaterstetten

4:4
8:0
1:7

Sa. 23.11.2019 14:00 85591-1
16:00 85591-1
18:00 85591-1

TSV Vaterstetten
Team München
TSV Vaterstetten

Team München
SG TSV Freil… ASV Piding
SG TSV Freil… ASV Piding

5:3
3:5
3:5

So. 24.11.2019 10:00 82110-3
10:10 v 81669-2
12:00 81669-2
12:00 82110-3
13:30 v 82110-3
14:15 v 81669-2

SV Germering
Polizei-SV München
TuS Geretsried IV
TSV 1877 Ebersberg II
SV Germering
Polizei-SV München

TSV 1877 Ebersberg II
TuS Geretsried IV
ESV München III
PTSV Rosenheim
PTSV Rosenheim
ESV München III

6:2
8:0
1:7
2:6
2:6
7:1

Sa. 25.01.2020 14:00 83022-2
16:00 83022-2
18:00 83022-2

PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg II
PTSV Rosenheim

TSV 1877 Ebersberg II
SV Germering
SV Germering

7:1
4:4
8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

Bezirksliga - Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2020 10:00 83451-1

10:00 80639-1
12:00 83451-1
12:00 80639-1
14:00 83451-1
14:00 80639-1

SG TSV Freil… ASV Piding
ESV München III
Team München
TuS Geretsried IV
SG TSV Freil… ASV Piding
ESV München III

Team München
Polizei-SV München
TSV Vaterstetten
Polizei-SV München
TSV Vaterstetten
TuS Geretsried IV

4:4
3:5
3:5
1:7
3:5
6:2

So. 09.02.2020 10:00 83451-1
10:30 82110-3
12:00 83451-1
12:30 82110-3
13:00 v 82538-1
13:30 v 83451-1
15:00 v 82110-3
15:00 82538-1
17:00 v 82538-1

SG TSV Freil… ASV Piding
SV Germering
ESV München III
Polizei-SV München
TuS Geretsried IV
SG TSV Freil… ASV Piding
SV Germering
TSV Vaterstetten
TuS Geretsried IV

ESV München III
Polizei-SV München
PTSV Rosenheim
Team München
TSV Vaterstetten
PTSV Rosenheim
Team München
TSV 1877 Ebersberg II
TSV 1877 Ebersberg II

6:2
2:6
3:5
5:3
4:4
4:4
3:5
2:6
4:4

So. 08.03.2020 10:00 80639-1
10:00 83022-2
10:00 85560-1
10:30 v 80639-1
12:00 80639-1
12:00 83022-2
12:20 v 85560-1
13:45 v 83022-2
14:30 v 85560-1

ESV München III
PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg II
ESV München III
SV Germering
Team München
Polizei-SV München
PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg II

TSV Vaterstetten
Team München
Polizei-SV München
SV Germering
TSV Vaterstetten
TuS Geretsried IV
SG TSV Freil… ASV Piding
TuS Geretsried IV
SG TSV Freil… ASV Piding

8:0 NA
4:4
2:6
4:4

8:0 NA
5:3
5:3
6:2
4:4

Sa. 21.03.2020 14:00 v 85591-1
14:00 81549-1
14:00 h 83451-1
16:00 85591-1
16:00 81549-1
16:00 h 83451-1
18:00 v 85591-1
18:00 81549-1
18:00 h 83451-1

TSV Vaterstetten
Team München
SG TSV Freil… ASV Piding
PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg II
TuS Geretsried IV
TSV Vaterstetten
Team München
TuS Geretsried IV

Polizei-SV München
TSV 1877 Ebersberg II
SV Germering
Polizei-SV München
ESV München III
SV Germering
PTSV Rosenheim
ESV München III
SG TSV Freil… ASV Piding

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

80639-1 ESV-Sporthalle Am Schlosspark
Margarethe-Danzi-Str. 21, 80639 München

Hallenverzeichnis

81549-1 Sporthalle Görzer Str. 53
Görzer Straße 53, 81549 München

81669-2 Sporthalle der Bereitschaftspolizei
Rosenheimer Str. 130, 81669 München

82110-3 Carl-Spitzweg-Gymnasium
Kreuzlingerstraße, 82110 Germering

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

83022-2 Luitpoldhalle
Stemplingerstr. 1, 83022 Rosenheim

83451-1 ASV Mehrzweckhalle
Lechsenwiese 5, 83451 Piding

85560-1 Dr.-Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

85591-1 TSV-Halle
Philipp-Maas-Weg 14, 85591 Vaterstetten
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